
UCHWAŁA NR VII/59/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu zlokalizowanemu na terenie miejscowości Osobnica w Gminie Jasło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn.zm.), Rada Gminy Jasło uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Rondu zlokalizowanemu na terenie miejscowości Osobnica w Gminie Jasło, na skrzyżowaniu dróg 
powiatowych:  1868R relacji Trzcinica - Osobnica - Cieklin i 1867R relacji Harklowa - Osobnica nadaje się 
nazwę: Rondo im. Henryka Motkowicza. 

2. Lokalizację ronda, o którym mowa w ust. 1, ilustruje załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D89C8274-E1FF-42EC-8841-E9092712AF7A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/59/2024

Rady Gminy Jasło

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D89C8274-E1FF-42EC-8841-E9092712AF7A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/59/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


